



EISLX01ECSYB

Objednávka č.: DO202502583

odbor: Neurčeno

ODBĚRATEL:

Statutární město Liberec
Náměstí Dr. E. Beneše 1
46059 Liberec

DODAVATEL:

Jiří Kerhart

IČ: 00262978

DIČ: CZ00262978

Objednávka ze dne: 31.07.2025 Termín: 30.08.2025

Místo určení:

Způsob dopravy:

vlastní

nákladní

poštou

46601 Jablonec nad Nisou

IČ: 12045080

DIČ: CZ

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	0		108380	108 380,33 Kč

Celková částka: 108 380,33 Kč

ZŠ Orlí - oprava rozvodu SV a TUV

Objednáváme u Vás výměnu části dožilého rozvodu SV a TUV v suterénu od výměníku (kotelny) ke stoupacím potrubím vč. ventilů. Není předmětem EPC projektu a nebude generovat dodatečné úspory.

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.

Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Správce rozpočtové položky		
Peněžní ústav	Číslo účtu	

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Základní škola Orlí p.o.
Druh stavby: havarijní stav vody suterén
Lokalita: Orlí 140/7, Liberec III - Jeřáb, 460 07 Liberec 7
Začátek výstavby: 26.05.2025
JKSO:
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC **IČO/DIČ:** 00262978/CZ00262978
Projektant: **IČO/DIČ:**
Zhotovitel: Jiří Kerhart M E T A - therm **IČO/DIČ:** 12045080/CZ [REDACTED]
Konec výstavby: **Položek:** 28
Zpracoval: Jiří Kerhart **Datum:** 26.05.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	1 165,28	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	7 747,54	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	34 583,34	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	46 074,36			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		0,00			0,00			
ZRN Celkem		89 570,52	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 12%	0,00	Základ 21%	89 570,52	Celkem bez DPH	89 570,52
		DPH 12%	0,00	DPH 21%	18 809,81	Celk. včet. DPH	108 380,33

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	[REDACTED]

Stavební rozpočet

Název stavby: Základní škola Orlí p.o. Doba výstavby: Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Druh stavby: havarijní stav vody suterén Začátek výstavby: 26.05.2025 Projektant:
Lokalita: Orlí 140/7, Liberec III - Jeřáb, 460 07 Konec výstavby: Zhotovitel: Jiří Kerhart M E T A - therm
JKSO: Datum zpracování: 26.05.2025 Zpracoval: Jiří Kerhart

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
		80	Omrčky ze suchých směsí				2 748,80	3 %		0,2216
1		801011112RT3	Zapravení prostupů a zdíva, úpravy dotčených ploch	ks	8	343,60	2 748,80	3 %	0,0277	0,2216
		722	Vnitřní vodovod				80 657,70	90 %		0,1881
2		722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	12	115,99	1 391,88	2 %	0,0000	0,0000
3		722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	20	95,81	1 916,20	2 %	0,0021	0,0426
4		722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm	m	14	113,01	1 582,14	2 %	0,0050	0,0696
5		722130821R00	Demontáž šroubení do G 8/4"	kus	4	166,50	666,00	1 %	0,0009	0,0035
6		722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	4	44,20	176,80	0 %	0,0001	0,0004
7		722172412R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	20	557,99	11 159,80	12 %	0,0006	0,0116
8		722172413R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	14	679,00	9 506,00	11 %	0,0008	0,0108
9		722172414R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	14	988,00	13 552,00	15 %	0,0011	0,0158
10		722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	4	639,00	2 556,00	3 %	0,0010	0,0040
11		722131934R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 32 mm	kus	4	777,99	3 111,96	3 %	0,0014	0,0054
12		722131935R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 40 mm	kus	2	941,00	1 882,00	2 %	0,0015	0,0029
13		722170922R00	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 25 x 3/4"	kus	10	360,00	3 600,00	4 %	0,0002	0,0021
14		722170923R00	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 32 x 3/4"	kus	4	507,00	2 028,00	2 %	0,0003	0,0010
15		722170924R00	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 32 x 1"	kus	6	495,01	2 970,06	3 %	0,0003	0,0019
16		722170926R00	Oprava plastového potrubí, spojka přímá, vnější závit 40 x 5/4"	kus	6	747,00	5 978,00	7 %	0,0005	0,0038
17		722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	2	271,50	543,00	1 %	0,0002	0,0004
18		722221113R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M, DN 20 mm	kus	2	334,00	668,00	1 %	0,0004	0,0008
19		722237324R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, se šroubením GIACOMINI R250W, DN 25 mm	kus	6	746,00	4 476,00	5 %	0,0005	0,0029
20		722237325R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, se šroubením GIACOMINI R250W, DN 32 mm	kus	2	1 021,99	2 043,98	2 %	0,0007	0,0014
21		722237326R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, se šroubením GIACOMINI R250W, DN 40 mm	kus	2	1 495,01	2 990,02	3 %	0,0010	0,0021
22		722237327R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250W, DN 50 mm	kus	1	2 205,00	2 205,00	2 %	0,0016	0,0016
23		722181212RT8	Izolace návieková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	20	107,50	2 150,00	2 %	0,0001	0,0014
RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy										
24		722181212RU1	Izolace návieková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	14	117,99	1 651,86	2 %	0,0001	0,0008
RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy										
25		722181212RV9	Izolace návieková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	14	132,50	1 855,00	2 %	0,0001	0,0014
RTS komentář: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy										
		90	Modiřové zúčtovací sazby (HZS)				1 940,00	2 %		0,0000
26		901 R00	PSV-předběžná obhlídka, příprava, čl.17-1a,	h	4	485,00	1 940,00	2 %	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	%	Hmotnost (t)	
									Celkem/MJ	Celková
			<i>Platnost hodinových zúčtovacích sazeb: Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na půl hodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na celou hodinu, trvá-li práce více než 30 minut.</i>							
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 224,02	5 %		0,7107
27		971033361R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC	kus	6	635,00	3 810,00	4 %	0,1003	0,6020
			<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i>							
28		971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	2	207,01	414,02	0 %	0,0543	0,1087
			<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i>							
Celkové náklady:							89 570,52 Kč			

Poznámka:
Cenová nabídka je na odstranění havarijního rozvodu studené vody v suterénu objektu.



Vyhodnocení		ZŠ	
U Orli - výměna částí potrubí SV a TUV suterén			
číslo	poptávající firma	cena bez DPH	Cena s DPH
1	Jiří Kerhart M E T A - therm, IČO: 12045080 [REDACTED]	89 570,52 Kč	108 380,329
2	[REDACTED]	bez reakce	0,00 Kč
3	[REDACTED]	nemá kapacitu	0,00 Kč